ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 15 октября 2024 г. № 325

г. МАХАЧКАЛА

О внесении измененияв Примерныйплан заседаний

ПравительстваРеспубликиДагестан на июль - декабрь 2024 года

Правительство Республики Дагестан постановляет:

' Внести в Примерный план заседаний Правительства Республики Дагестан

на 1Ж)ль - декабрь 2024 года, утвержденный постановлением Правительства

Республики Дагестан от 25 июня 2024 г. № 179 «О Примерном плане заседаний

Правительства Республики Дагестан на июль - декабрь 2024 года»

(интернет-портал правовой информации , Республики Дагестан

(w\\'w.pravo.e-dag.ru), 2024, 27 июня, № 05002013626; 10 августа,

№ 05002013858; 23 августа, № 05002013915; 11 сентября, № 05002013976),
следующие изменения;

а) раздел «17 октября 2024 года» изложить в следующей редакции:

1 2 3 4 5 6

1. О прогнозе со

циально-эконо

мического раз

вития Респуб

лики Дагестан

на 2025 год и

плановыйпе

риод 2026 и

2027 годов

«17 октября 2024 года

Минэконом- Алиев р.А. 03.10.2024

развитияРД,

Минпромторг

РД,
Минсель

хозпродРД,

МинтрудРД,

МинстройДа

гестана,

Дагпредпри-

нимательство,

органы испол

нительной

власти Рес

публикиДаге

стан

10.10.2024

2

1 2 3 4 5 6

2. О внесении из

менений в про

гнозный план

(программу)

приватизации

государствен

ного имущества

РеспубликиДа

гестан на 2024

год и о прогноз

ном плане(про

грамме) прива

тизации госу

дарственного

имуществаРес

публикиДаге

стан на 2025 год

3. О проекте за

кона Респуб

лики Дагестан

«О республи

канском бюд

жете Респуб

лики Дагестан

на 2025 год и на

плановыйпе

риод 2026. и
2027 годов»

4. О ходе исполне

ния рекоменда

ций Министер

ства финансов

Российской Фе

дерации по по

вышению каче

ства бюджет

ного планирова

ния и оздоров

ления государ

ственных фи

нансов

Минимуще-

ство Даге

стана

Минфин РД,

Минэконом

развития РД,

Минимуще-

ство Даге

стана,

УФНС России

^iio Респуб- '
лике Дагестан

(по согласова

нию)

Минфин РД,

органы испол

нительной

власти Рес

публики Даге

стан

ЭминовЗ.Э. 03.10.2024 10.10.2024

Алиев Р.А. 03.10.2024 10.10.2024

Алиев Р.А. 03.10.2024 10.10.2024»;

б) раздел «31^октября 2024 года» исключить;

в) раздел «14 ноября 2024 года» изложить в следующей редакции:

1 2 3 4 5 6

1. О подведении

итогов виногра-

доуборочной

кампании

2. О развитии

внутриреспуб-

ликанской ко

операции на

территории

Республики

Дагестан

3. Об исполнении

УказаПрези

дента Россий

ской Федера

ции от 9 ноября

2022 г. № 809

«Об утвержде

нии Основ гос

ударственной

политикипо

сохранениюи

укреплению

традиционных

российскихду-

ховно-нрав-

ственныхцен

ностей» в Рес

публикеДаге

стан

4. О ходе реализа

ции мероприя-

тр[й по пересе

лению лакского

населения Но

волакского рай

она на новое

место житель-

«14 ноября 2024 года

31.10.2024 07.11.2024Дагвино

Минпром-

торг РД

Абдулмутали-

бов Н.Ш.

Газимагоме- 31.10.2024 07.11.2024

дов Р.К.

МиннацРД ДжафаровР.Д. 31.10.2024 07.11.2024

Управление

Правитель

ства Респуб

лики Даге

стан по во

просам пере

селения лак

ского населе-

Мажонц М.Л. 31.10.2024 07.11.2024».

1 2 3 4 5 6

ства и восста

новлению

Ауховского

района

Оз

УПРАВЛ

ния Новолак

ского района

на новое ме

сто житель

ства и восста

новления

Ауховского

района

Предсе ель Правительства

лики Дагестан
У11тьЛЕ1р1Я

ДЕЛОПРОИЗВОЛС
А. Абдулмуслимов